
UCHWAŁA NR 240/21 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie gminy Świecie w 2021 roku. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r. poz. 624), uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W wykazie kąpielisk umieszcza się kąpielisko stanowiące wydzielony fragment wód powierzchniowych 

Jeziora Deczno, o długości linii brzegowej 316 m, położony w gminie Świecie (działka nr ewidencyjny: 8/2, obręb 

ewidencyjny: Sulnowo, jednostka ewidencyjna: Świecie), oznaczone na mapie sytuacyjno-wysokościowej w skali 

1:10000 - załącznik nr 1 do niniejszej uchwały oraz określane współrzędnymi punktów załamania granicy 

kąpieliska - załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Określa się na terenie gminy Świecie sezon kąpielowy na rok 2021 w terminie od 25 czerwca do 

31 sierpnia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Wójcik 

Id: F8DAED30-F4BA-4348-9841-4D92A500484E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 240/21 

Rady Miejskiej w Świeciu 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Granice kąpieliska 

 

Id: F8DAED30-F4BA-4348-9841-4D92A500484E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 240/21 

Rady Miejskiej w Świeciu 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Współrzędne punktów załamania granicy kąpieliska 

 

Id: F8DAED30-F4BA-4348-9841-4D92A500484E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawa z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne jest podstawowym aktem prawnym, regulującym zasady
wyznaczenia kąpielisk oraz sezonu kąpielowego.
Zgodnie z zapisami art. 37 ust 1, ust. 2 Rada Gminy określa w drodze uchwały będącej aktem prawa
miejscowego, corocznie wykaz kąpielisk oraz sezon kąpielowy na terenie Gminy.

W dniu 10 grudnia 2020 r. do Burmistrza Świecia wpłynął wniosek od organizatora kąpieliska –
Vistula - Park Świecie Sp. z o.o. o z prośbą o umieszczenie w wykazie kąpielisk wydzielonego fragmentu
wód powierzchniowych na Jeziorze Deczno gmina Świecie. Do wniosku załączone zostały m.in. dane
dotyczące profilu wody w kąpielisku, sporządzone na podstawie Rozporządzenia Ministra Środowiska z
dnia 4 listopada 2019 r. w sprawie profilu wody w kąpielisku [Dz. U. z 2019 r. Nr 2206 ], kopie zgłoszenia
wodnoprawnego, zgoda właściciela wód oraz gruntu przylegającego do kąpieliska. Wniosek zawiera
wskazany termin otwarcia i zamknięcia wymienionego kąpieliska t. j. od 25 czerwca do 31 sierpnia. Na
podstawie złożonego wniosku, przygotowany został projekt uchwały Rady Miejskiej w Świeciu o
umieszczeniu przedmiotowego kąpieliska w wykazie kąpielisk na terenie gminy Świecie oraz określenie
sezonu kąpielowego. Projekt uchwały został podany do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo
przyjęty oraz przekazany do zaopiniowania: Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie -
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku, właścicielowi wód, Głównemu Inspektorowi Ochrony
Środowiskai Państwowemu Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu w Świeciu, otrzymując pozytywne
stanowisko. Podczas przeprowadzonych konsultacji społecznych, uwag i wniosków nie zgłoszono.

Id: F8DAED30-F4BA-4348-9841-4D92A500484E. Podpisany Strona 1




